
 

Број: 02/20 

Датум: 21.01.2020. 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ БР. 02/20 

 

 

 

Градска општина Раковица 

11090 Београд, Мишка Крањца 12 

 

Интернет страница: www.rakovica.rs 

 

 

У складу са чланом 63. став 5.  Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), ГРАДСКА ОПШТИНА РАКОВИЦА, обавештава све 

заинтересоване да се у поступку јавне набавке мале вредности за набавку добара: 

Набавка телекомуникационе опреме за потребе Градске општине Раковица, назив и 

ознака из општег речника набавке – 32550000 - Телефонска опрема, 32552100 - 

Телефонски апарати - Продужава рок за подношење понуда. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 15.01.2020. године 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 21.01.2020. године 

 

Разлог за продужење рока: Рок за подношење понуда се продужава због измене  

конкурсне документације у делу документације и у обрасцу бр. 9 - Структура цене. 

 

Време и место подношења понуда (нови рок) је 27.01.2020. године до 09:00 сати, 

преко писарнице управе Градске општине Раковица 

 

Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити 27.01.2019. 

године, са почетком у 10:00 часова, у просторијама Наручиоца. 

 

Лице за контакт је Милан Продановић, milan.prodanovic@rakovica.rs 
 

 

                      

    Комисија за јавне набавке  

ГРАДСКА ОПШТИНА РАКОВИЦА 

    

    

http://www.rakovica.rs/

